



08/231-1954/MP
13.12.2024

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
X сесія IX скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Київ

№ _____

ПРОЄКТ

Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві»

Відповідно до статей 13, 14 Конституції України, Податкового кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві» (у редакції рішення Київської міської ради від 31 серпня 2021 року № 2185/2226), а саме:

позицію 30 розділу «Солом'янський р-н» викласти в такій редакції:

Солом'янський р-н						
30	площа Вокзальна, 1 (вокзал "Центральний")	78	3586,0	948,75	173,25	дорожні знаки

позицію 256 розділу «Деснянський р-н» викласти у новій редакції:

Деснянський р-н

вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 1	80	2000,0	920,0	92,0	дорожні знаки
вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 2	216	5400,0	2484,0	253,0	дорожні знаки

2. У зв'язку з цим № 256 - № 298 Деснянського р-ну таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві» (у редакції рішення Київської міської ради від 13.07.2023 № 6919/6960) вважати відповідно № 256 - № 299.

3. Це рішення офіційно оприлюднити відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова

Віталій КЛИЧКО

ПОДАННЯ:

Депутатка Київської міської ради



Юлія БАНЯС

ПОГОДЖЕНО:

Постійна комісія Київської
міської ради з питань архітектури,
містопланування та земельних відносин

Голова комісії

Михайло ТЕРЕНЬСВ

Постійна комісія Київської
міської ради з питань транспорту,
зв'язку та реклами

Голова комісії

Олексій ОКОПНИЙ

Постійна комісія Київської
міської ради з питань бюджету,
соціально-економічного розвитку
та інвестиційної діяльності

Голова комісії

Андрій ВІТРЕНКО

Постійна комісія Київської
міської ради з питань власності
та регуляторної політики

Голова комісії

Михайло ПРИСЯЖНЮК

Начальник управління
правового забезпечення
діяльності Київської міської ради

Валентина ПОЛОЖИШНИК

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві»

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення

Проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві» розроблено на виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25.12.2008 № 1051/1051, на виконання функцій місцевого самоврядування з метою створення належних умов для паркування транспортних засобів на Вокзальній площі та в Деснянському районі міста Києва.

2. Мета і завдання прийняття рішення

Метою прийняття проекту рішення є впорядкування паркувального простору на Вокзальній площі та у Деснянському районі міста Києва.

Проектом рішення пропонується:

позицію 30 розділу «Солом'янський р-н» викласти в такій редакції:

Солом'янський р-н						
30	площа Вокзальна, 1 (вокзал "Центральний")	78	3586,0	948,75	173,25	дорожні знаки

позицію 256 розділу «Деснянський р-н» викласти в новій редакції:

Деснянський р-н						
	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 1	80	2000,0	920,0	92,0	дорожні знаки
	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 2	216	5400,0	2484,0	253,0	дорожні знаки

3. Загальна характеристика і основні положення проекту рішення

Проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про

встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві» складається із чотирьох пунктів.

Пунктом 1 рішення пропонується внести зміни до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві» (у редакції рішення Київської міської ради від 31 серпня 2021 року № 2185/2226), а саме: позицію 30 розділу «Солом'янський р-н» викласти в такій редакції:

Солом'янський р-н						
30	площа Вокзальна, 1 (вокзал "Центральний")	78	3586,0	948,75	173,25	дорожні знаки

позицію 256 розділу «Деснянський р-н» викласти у новій редакції:

Деснянський р-н						
	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 1	80	2000,0	920,0	92,0	дорожні знаки
	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 2	216	5400,0	2484,0	253,0	дорожні знаки

Пунктом 2 рішення пропонується позицію № 256 - № 298 Деснянського району таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві» (у редакції рішення Київської міської ради від 31 серпня 2021 року № 2185/2226) вважати відповідно № 256 - № 299.

Пунктом 3 рішення пропонується це рішення офіційно оприлюднити відповідно до вимог законодавства.

Пунктом 4 контроль за виконанням цього рішення покладено на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

4. Стан нормативно-правової бази у даній сфері правового регулювання

Дана сфера суспільних відносин врегульована статтями 13, 14 Конституції України, Податковим кодексом України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про статус депутатів місцевих рад».

5. Фінансово-економічне обґрунтування

Проект рішення не потребує фінансування.

6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків прийняття рішення

Прийняття цього рішення сприятиме реалізації прав мешканців міста Києва на здійснення паркування своїм транспортним засобом законним, належним та безпечним шляхом.

7. Відомості про наявність у проєкті рішення інформації з обмеженим доступом

Проєкт рішення не містить інформації з обмеженим доступом у розумінні статті 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації».

8. Відомості про наявність у проєкті рішення інформації про осіб з інвалідністю

Проєкт рішення Київської міської ради не стосується прав і соціальної захищеності осіб з інвалідністю та не має вплив на життєдіяльність цієї категорії.

9. Інформація про те, чи містить проєкт рішення інформацію про фізичну особу (персональні дані) у розумінні статей 11 та 21 Закону України «Про інформацію» та статті 2 Закону України «Про захист персональних даних»

Проєкт рішення не містить інформацію про фізичну особу (персональні дані) у розумінні статей 11 та 21 Закону України «Про інформацію» та статті 2 Закону України «Про захист персональних даних».

10. Суб'єкт подання проєкту рішення та доповідач на пленарному засіданні

Суб'єктом подання даного проєкту рішення та доповідачем на пленарному засіданні сесії Київської міської ради ІХ скликання є депутатка Київської міської ради Юлія БАНЯС, тел: 044 202 75 50.

Депутатка Київської міської ради

Юлія БАНЯС

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту рішення Київської міської ради

«Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 242/562/11»

«Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві».

Чинна редакція							Запропонована редакція						
Солом'янський р-н							Солом'янський р-н						
30	площа Вокзальна, 1 (вокзал "Центральний")	69	2954,7	1086,8	173,3	дорожні знаки	30	площа Вокзальна, 1 (вокзал "Центральний")	78	3586	948,75	173,25	Дорожні знаки
Деснянський р-н							Деснянський р-н						
256	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз")	380	9500,0	4370,0	437,0	дорожні знаки	256	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 1	80	2000,0	920,0	92,0	дорожні знаки
							257	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 2	216	5400,0	2484,0	253,0	дорожні знаки

Депутатка Київської міської ради



Юлія БАНЯС



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Вітренку А. О.
Терентьєву М. О.
Окопному О. Ю.
Присяжнику М. О.
Положишник В. О.

Прошу розглянути проєкт рішення від 13.12.2024
№ 08/231-1951/ПР в установленому порядку.

Омельченко А. В.

Для контролю за проходженням та тиражування.

Школі Н. В.
Юнаковій С. М.
Поворознику М. Ю. – до відома
Оленичу П. О. – до відома
Кандибору Р. В. - до відома
Андронову В. Є. – до відома

Володимир БОНДАРЕНКО

“13” грудня 2024 року
№ 08/231 - 1951/ПР



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Депутатка Київської міської ради ІХ скликання
БАНЯС ЮЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА

02167, м. Київ, вул. Милославська, 16, тел.: (063) 272-05-72
e-mail: yuliia.baniyas@kmr.gov.ua, сайт: kmr.gov.ua
код ЄДРПОУ 22883141

08/231-1951/MP
13.12.2024

Від 13.12.2024 №08/279/09/267-82

На № _____ від _____

Заступникові міського голови –
секретарю Київської міської ради
Володимиру БОНДАРЕНКУ

Шановний Володимире Володимировичу!

Відповідно до статей 26, 29 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04 листопада 2021 року № 3135/3176 прошу Вас надати доручення відповідним структурним підрозділам секретаріату Київської міської ради розглянути проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23.06.2011 № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві».

Відповідальними за представлення проекту рішення на всіх стадіях розгляду є депутатка Київської міської ради Юлія БАНЯС.

Текст проекту рішення у паперовому варіанті відповідає тексту проекту рішення в електронному варіанті на USB носії.

Додатки:

1. Проект рішення на 2 арк. в 1 прим.
2. Пояснювальна записка на 3 арк. в 1 прим.
3. Порівняльна таблиця на 1 арк. в 1 прим.

З повагою

Депутатка Київської міської ради

Юлія БАНЯС